Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

В   соответствии  с   Федеральным  законом  от  28 июня  2014   года

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

администрация  Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 08 декабря 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка

разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области на среднесрочный и

долгосрочный периоды»  следующие изменения:

-пункт 1.11 раздела 1 «Общие положения» Порядка  разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов

социально-экономического развития муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области на среднесрочный и долгосрочный периоды

дополнить следующим содержанием: «, а также на  общедоступном

информационном ресурсе стратегического планирования (ГАС «Управление»).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района     А.Л.Гончаров

29 декабря 2017г.

 № 430

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 08 декабря

2016  года №  264